К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
От  ___________  2020 г.

                         №___
О внесении изменений в Решение от 25.11.2019 № 30

«О принятии сельским поселением «Село Головтеево»
части полномочий по решению вопросов местного значения

муниципального района «Малоярославецкий район»

Рассмотрев решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 20.11.2019г. № 109 «О передаче сельским поселениям, входящим в состав муниципального района «Малоярославецкий район», осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район», в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Головтеево», Сельская Дума

РЕШИЛА:

     1. Внести изменения в п.3 перечня принимаемых сельским поселением «Село Головтеево»  части   полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район» и изложить его в следующей редакции:

«участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и сбору твердых коммунальных отходов».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

  3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Село Головтеево»                                           А.С.Зюлин